1

Адмшшстрлция крАснотурАяского рдйонд
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
С.Красноryранск

28.0з.20| "| Jt 248п

О внесении изменений в постановление администрации Красноryранского

района Красноярского края от 04.0б.2012 Jф З6'7п < Об утверждении
реГламента предоставления муниципальной усJtуги по зачислению в
МУниципtLпьные бюджетные образовательные учреждениrI  дополнительного
образования детей, расположенные на территории муницип€шьного
образования Краснотуранский район> >

В целях приведения < < Административного регламента предоставления
МУНИЦИПальноЙ услуги по зачислению в муниципальныебюджетные
образовательt{ ые учреждения дополнительного образования детей,
расположенные на территории муниципапьного образования
Краснотуранский район>  в соответствие с Федеральным законом от
29.| 2.20\2 Ns 2'7ЗФЗ < Об образовании в Российской Федерации> , Приказом
Минобрнауки России от 08.04.2014 N 29З "Об уrверждении Порядка приема
на обуrение по образовательным программам дошкольного образования"
(Зарегистрировано в Минюсте России12.05.2014 N 32220), руководствуясь
ст.40,43 Устава Красноryранского района,

1. Внести в

04.06.20i.2 Ns

муниципальной
образовательные

расположенные на территории муниципЕшьного образования
Краснотуранский район>  следующие изменения:

 искJIючить из рЕвдела I I . Подраздела Z.2. Административного

регламента пункт 2.2.3.

 искJIючить из раздела I I . Подраздела 2.З. Административного

регламента пункты 2.З.l, 2.З.6.

 искJIючить из р€вдела I I I . Подраздела 3.6.Административного

регламента пункты 3.6.2, 3.6.З.
 пункт 23.| а, подр€вдела 2.2. р€вдела I I . Административного

регламента читать в новой редакции: < 2.3.10. Родители (законные

представители) ребенка могут направить заявление о приеме в

образовательную организацию почтовым сообщением с уведоМ{ IвниФ4 9
вручении посредством официаrrьного саЙта учредителя образоЁЦтrc* .у"F

i _ _ ,'t;  Paиoll; r l

f в" ,i , Т".' i

j  t.T. ,i,,'.,, { zj ._rkуu
]

ПОСТАНОВЛЯЮ:

постановление администрации Красноryранского района от
36'7п < < Об утверждении регламента lrредоставлениrl

услуги позачислению в муницип€Lпьные бюджетные

учреждения дополнительного образования детей,

организации в информационнотеhекомг"гуrrикационной "Интернет",

федеральной государственной информационной,системы"'Единый порт€lJI

государственных и муниципаJIьньIх услуг (функций), руководитеJIю
образовательной организации I4пи иному, уполномоченЕому им

ДОЛЖНОСТНОГrtУ ЛИЦУ".

2. Контроль за исполнением дuлнного постановления ВозЛОЖИТЬ На

заместитеJIя главы администрации района шо соци€шьным вопросам

Еачальника отдела культуры, молодежи и спорта Полежаеву Л.А.

3. Постановление вступает в| силу после офичиального огryбликовшIuя

mi
. lý,

,,Tfl
ф+ '

ц,.

] ] .

ii

.i.
l

I ]

,; l
,1

ll
* ff

tH

;ti

i]
ý

:ý
r
i.

s
1.

ýr.l

i

&]

,] ;1

:q4i

Глава администрации района

,i,.,,

i:
] ] ,
ll

___ъ, ,ъ_
, ,1_I

., ,i.,,.,. a_r. ''ъ.
{  _\ ] ,'_,,,.,

/ ' ,,))
tt.= .1\ r

rl\
! ' :_, ', .'

t I /  t,
\ _

l j ; ]
l

]  j  1.,; : 'r* ',

сети

В.А.Линдт

1

| : ; j

iа1
I ia,е

1

?r
: i:

: |

i"

.i

.*
f
,J
l,

,ъ

. ,,: { i